præcepta legis. Septem vero p decem multiplicata septuagenerium reddunt. Unde bene qui p opa peruersa i babylone captivi fuerunt. post septuaginta annos liberantur domum dei ac cunctate sanctâ regredificant. Qui eni p sua peccata a communione ecclesie separati. et infidelium non sunt copulati rursum p dona spiritus sancti studio se bong operatis exercent. et sic consorciū fidelium dominus. et cunctatis tui de qua electi fuerant recipiunt.

Domine deus omni. Justorum omnipotens tens est. non ipso p qui sibi noua signata componeunt. Cur istorum triuim deus est in etiā alio? qd i istis christiani mysticis figurata est plenitudo. Per abraham christi natitatem. per ysaac congregatio credulorum plebs. per Iacob resurrectio intentionata est saluatoris.

Mare. Tropoli. Mare pols subditus ydolatrie q infidelitas fluctibus vagabat. quod dñs verbo suo signauit. cuius christi crux (q verbi patris) cordibus et frontibus eorum significavit. qd est mare signari verbo diuinum.

Quod oes patrem tremunt angelis presentia contemplantes. paucum hoies indicium expectantes formidant temores virtutem ingentissimam sentientes. qd vultus domini circumspecti universa.

Universa rationalis creatura et si non ois respicit creatorum virtutem tuam agnoscit ois.

Super peccatores. Non aduersus. vniuersi euangelio. Sed ira dei manet super eos ois ginalis vix dñnatōis vel celestis iudicij. qd inferioribus superiōribus indicat peccatores est globo iudicium iaculatum est.

Immensa vero. Immensa misericordia domini dicitur. qm euangelica pmissa nullam habent. pmissam mensuram. Legalia vero mensurata fuerat. Unde replebo cellaria vestra tritico vino et oleo etc.

Et inuestigabilis misericordia. Superat enim beatitudinem nostram diuinę promissiones. qd nec sermonibus explicari nec oculis possunt comprehendendi.

Deus altissimus. Nichil mirum est in laudibus dei q dictum est. Tu es deus altissimus super omnem terram. Et celi et angeli altiores sunt terra. nisi mirabilis intendamus. Mysterio numeris christi predicti. qui cum fulset caro (quia verbum caro factum est) altissimum factum est super omnem carnem q tunc nuncupatur.

Longanimitas. Peccatores ad paucam differendo. nec delicti tempore puniendo. Multum miseris; quoties peccaueris veniam pollicendo. Penitentes super in hunc testat fieri etiam ostendens dominum permittere bona bonus et mala malis. Sed tamen post se ultro citroes convertere si comutatio fuerit insecurans de bona pollicitatem securior videtur cum facias mala. nec de mala committendo diffidas si conuersus facias meliora.

Multum mihi. Hicde si semel indulgentia tribuissest misericors. Num autem cum frequenter delinqüebitis frequenter mitam impendit. multum misericors appellatur.

Dis qui tibi non peccaverit. Iniquitatis nimis ade. Sed gratia gratis puniti sine peccato sunt coiuncti. qui erant de peccatorum semine propagati.

Super numerum haec. Solent delicta capillis capitum aliquotiens coaptari. sic ppha egregia. Comprehenderunt me. et non p. r. v. Multiplicati sunt super ea. capitum mei. Barens maris ille. capillis iste coagat multum dñm peccatorum. Sed iterest q barens maris ille q vicioz ponderibus ita violentissime pgrauat. ut sub eorum sarcina nequeat respirare. Is autem q carnibus coniunctis incertius. facile in medicinali ferro pot putredine resarcire. capillis capitum compat offendam suam.

Incurvatus sum. Malorum opatio diversitate secessit numerosa.

Cider qd elucescere ratio vitatis ut p delicti modi psecutorum qspia puniat q pgnâ crucis scis igitur. ut asa rex iuda iurauit. et manasses in uno vno duo libri. sed multo v. f. Tot enim sibi vincula spiritalis ferri in quo ligaret ipses sit. qd ipse sanctorum membris inicit.

Contra excita ui ira. Inquis actibus provocando. excitat q iracundia di q mala coram do committit. Sed videlicet q malum singulare omnis iste telat. hunc multi mala fecerunt mala. nec illico est vito subsecuta. Qd malum expone statuens abominationes. In sacris voluntibus abominationis sue offensione simulacra discunt. qd q fuit reverentia puericatiois crimine polluit. Possunt et autem intelligi. Omne peccatum offendit ad mundum. Si militum etiam abominationes qd aboient o delictum. qd in puericatoreis cordis detrahunt officia. mulacrum. Convenit et doctrinis demoniorum aptari. qd hec abominationes et offensiones gravissime. qbus ira domini pronocatur.

Et nunc flecto genua. sole peccatores dominus misericordia tuam. Immensa et inuestigabilis misericordia preditum est. qd tu es dominus deus altissimus super omnem terram longanimitas et multum misericordia: et penitentes super malicias hominum. Tu autem domini simili bonitate tua pmissisti pnia remissio remissio saepe pnia remissio. pecuniaria peruersitas ipsoz peccatorum: et tu deus iustus non posuisti.

Peccaui domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.

Domine peccavi: et iniquitas tua et malum coram te feci. Statuens abominationes et multiplicatas offensiones. Et nunc flecto genua

Cordis mei pcam ad te bonitatem. qd qd est maior. pfectu et sequitur plurimi peccantibus.